Территориальная избирательная комиссия Кавказская
                                                                    РЕШЕНИЕ
22  марта  2018 года                                                                             № 101/423

Об утверждении финансового отчета

территориальной избирательной комиссии Кавказская

о поступлении и расходовании средств Федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия  Кавказская  РЕШИЛА:

1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Кавказская о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить финансовый отчет с приложением всех бухгалтерских документов в избирательную комиссию Краснодарского края.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                             Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                        Е.И.Цымбаленко